○年度事業報告書

特定非営利活動法人　○○○○

Ⅰ　事業期間

　○年○月○日～○年○月○日

Ⅱ　事業の成果

Ⅲ　事業の実施状況

　１　特定非営利活動に係る事業

　（１）（事業名）　　○○○○事業

　　　　（内　容）
　　　　（実施場所）
　　　　（実施日時）
　　　　（事業の対象者）
　　　　（収　益）　　　○円
　　　　（費　用）　　　○円
　（２）（事業名）　　○○○○事業
　　　　　…………

　２　その他の事業

（事業名）

（内　容）

…………

Ⅳ　社員総会の開催状況

　第○回通常（臨時）総会

（日　時）　　○年○月○日　○時から○時

（場　所）　　交野市○町○丁目○番○号

○○会議室

（社員総数）　○名

（出席者数）　○名（うち委任状出席者○名、書面表決者○名）

（内　容）　　第１号議案　補正予算の件

　　　　　　　　審議の結果、全員一致で可決承認

第２号議案　役員選任の件

　審議の結果、全員一致で可決承認

……………

Ⅴ　理事会その他の役員会の開催状況
　第○回理事会　○年○月○日

（内容）　　第１号議案　予備費使用の件

　　　　　　　審議の結果、○○で可決承認

　　　　　　　予備費のうち、○円を管理費の通信費に充当

　　　　　　第２号議案　○○の件

　　　　　　　……………

　第○回理事会　○年○月○日

（内容）　　………………